
Na temelju članka 75. Pravilnika Odjela za pedagogiju Stručno vijeće Odjela za pedagogiju 

(ožujak 2008) na 15. sjednici ak. god. 2012./2013. održanoj 30. rujna 2013. donosi  

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O SUSTAVU 

OSIGURAVANJA KVALITETE NA ODJELU ZA PEDAGOGIJU 

 

 

Članak 1. 

U članku 7. stavak 1. alineja 3. briše se „dva (2) člana iz redova asistenata i znanstvenih 

novaka“ i dodaje se „dva (2) člana iz redova asistenata, znanstvenih novaka i predavača“. 

Članak 2. 

Ova izmjena stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:012-01/13-02/14 

UR.BROJ: 2198-1-79-36/13-01 

 

Pročelnik Odjela za pedagogiju 

 

Izv. prof. dr. sc. Stjepan Jagić 

 

 


